
 
 

MINISTERO DELL'ISTRUZIONE 
ISTITUTO COMPRENSIVO "Tommaso Cornelio" 

Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I Grado 

Viale della Resistenza - 87050 ROVITO (CS) 

 
           Al Direttore S.G. e A. 

Al Sito Web Scuola 
A Tutti gli Interessati 

Alle Scuole Della Provincia Di Cosenza 

  
  

Oggetto:Termine accettazione domande Messa a disposizione (M.A.D.) a.s.2020/2021 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO      il D.M.131/2007 “Regolamento per il conferimento delle supplenze al personale Docente         

A.T.A.”; 

VISTO     il D.P.R 275/99 recante norma in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche; 

 

CONSIDERATA l’eventualità di dover procedere alla stipula di contratti a T.D. per l’a.s. 2020/2021; 

 

CONSIDERATA la necessità di regolamentare la procedura di presentazione delle M.A.D. e di  

 

consentire agli uffici di segreteria preposti un regolare funzionamento; 

 

CONSIDERATO l’alto numero di  domande che quotidianamente pervengono a questa Istituzione  

 

Scolastica, in particolare tramite posta elettronica, congestionando la casella stessa e rendendo  

 

impossibile la corretta archiviazione e gestione delle stesse; 

DISPONE  

 

Che le stesse domande di messa a disposizione (M.A.D), per tutte le tipologie di posto (Docente e  

 

A.T.A.) e per tutte le classi di concorso,saranno accettate  dal 06/07/2020 e fino al 31/08/2020 

specificando in modo chiaro  nell'oggetto la dicitura  

 
            MAD 2020/21 - COGNOME NOME - TIPO POSTO - CLASSE/I CONCORSO  

 

Per eventuali messe a disposizione per supplenza su posti di sostegno è necessario il possesso di titolo 

specifico da allegare alla domanda e da specificare già nell'oggetto. 

Si precisa che le domande devono essere inviate solo UNA VOLTA ad UNO SOLO degli 

indirizzi di posta elettronica (o PEC o PEO). 

Le MAD che perverranno in altre date rispetto al periodo sopra indicato non saranno prese in 

considerazione. 

 

       

  F.to Il Dirigente Scolastico. 

            (Dott.ssa  Rosanna RIZZO) 
                               Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art. 3, c.2 D.Lgs n. 39/93 

 
 Sito web www.icrovito.edu.it e-mail csic85300p@istruzione.it  e-mail certificata  csic85300p@pec.istruzione.it 

Tel. 0984433017 -  0984433890 Fax 0984 1593093 CF 98043000789 CM CSIC85300P 

   
 

Istituto Comprensivo TOMMASO CORNELIO - C.F. 98043000789 C.M. CSIC85300P - PROTOCOLLO01 - UFFICIO PROTOCOLLO

Prot. 0001319/U del 02/07/2020 13:15:00
I.1 - Normativa e disposizioni attuative

http://www.icrovito.it/
mailto:csic85300p@istruzione.it

